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MOCKOBCKHUI TOCYJJAPCTBEHHBIN
T'YMAHHUTAPHO-S5KOHOMWYECKNH YHUBEPCUTET
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Nudopmanus 0 mopsiake y4yera MHAMBUAYAJIbHbIX T0CTHKEHU I
MOCTYNAKIIUX

[Toctynaronue Ha oOydeHHE BIIPaBe MPEACTABUTH CBEJCHUS O CBOMX WHAMBHIYAIbHBIX

JOCTHIKCHUAX, PE3YIbTAaThl KOTOPBIX YUYHUTBIBAKOTCA IIPH IIPUEME HaA 06y‘ICHHC. Vyer

PE3YyJIbTAaTOB MHANBUAYAJIbHBIX I[OCTI/DKeHI/Iﬁ OCYHICCTBJIAACTCA MOCPECACTBOM HAYHCJIICHUA

0asyI0B 3a MHAUBUAYaTIbHBIE JOCTHXKEHUS U (WJIM) B KAUeCTBE IPEUMYIIIECTBA [TPH PABEHCTBE
KPUTEPUEB PAHKUPOBAHUS CIIMCKOB MOCTYNAIOIINX.
banbl, HauMclieHHbIe 32 UHIUBUYaTbHbIE JOCTHKEHUS, BKIIFOUAIOTCSA B CyMMY KOHKYPCHBIX

OaJLIoB.

HOCTYHaIOIHHﬁ, IpeACTaBIACT JOKYMCHTBI, TIOATBECPIKAAOIIHNEC ITOJTYYCHUEC NHANBUAYAJIbHBIX

MOCTHYKEHUH.

Hepeqeﬂb nokasarejen HHAUBUAYAJIBHBIX JOCTHKEHUI MOCTyNnnarnmero

(Oamnibl HAYUCIAIOTCS 32 KAXKIYIO MyOIHUKAINI0, KOHKYPC (OJIMMITUAJY), BBICTYIIIEHUE Ha
KOH(pepeHIH U ap.)

HaumeHoBaHMEe NOCTHKEHUS

Hannuune Hay4yHBIX cTaTel B U3JaHUAX:
BAK

PUHII

ApYTHX

[TaTenTt Ha uz00peTeHHE

CBHIETENBCTBO O PETUCTPALIUU
pOrpaMMbl, 6a3bl JaHHBIX

IIpu3eprl BCEPOCCUICKOrO 3Tana
Bcepocculickoii cTyneH4eCKON

onumnuazast (BCO)

VYuactHuku Beepocceniickoit
crynenueckon ommmnuaas (BCO)

[ToGenuTenu HayYHBIX KOHKYPCOB,
OJINMITNAJ, TBOPYECKUX KOHKYPCOB:

MEXIYHAPOIHBIX;
BCEPOCCHICKUX;
PErMOHATIBHBIX

Ctunenonu:
IIpesunenta Poccuniickoit denepanuu;

[IpenbsBiseMble JOKYMEHTHI
Kcepokonus my6nmkanuu

(THTYHLHLIP’I JIUCT, OI'JIaBJICHUC,
TEKCT, BBIXOIHBIC )IaHHBIG)

KCCpOKOHI/IH InmaTcHTa

Kcepoxonus cBuaerenscTaa

Kcepokonus nummoma

JIOKyMEHTBI, MOATBEPKIAIOIINE
(haKT yJacTusi B OJIMMITHAJIC

Kcepokonuu numioMoB

Kcepokonuu moarBepxaaronmx
JIOKYMEHTOB

basnel

0,75
0,5
0,25
1,0

0,5

1,0

0,5

0,5
0,3
0,2

0,4



IIpaBurenscTBa Poccuiickon
®denepanuu.

VYyacTie B HayYHBIX KOH(PEPEHIIHSIX C
nyOJIMKalue Te3ucoB:

MEXIYHAPOAHBIX;
BCEPOCCHUICKUX;

PEruoHaIbHBIX

HToro B cymMme He GoJiee 5 6asLiioB

Kcepokonuu qumiomMoB, rpamMor,
cepTU(HUKATOB.

Kcepokonus my6nukanuu
(TMTYJIBHBIN JIMCT, OTJIABIEHHE, 0,2
TEKCT, BBIXO/IHBIC JIAHHBIC)

0,15

0,05



